МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

24.09.2010

                    № 126
с. Вороново Кожевниковского района Томской области

О принятии  к исполнению части
полномочий муниципальным образованием

Вороновское сельское поселение на 2011 год

по утилизации бытовых и промышленных отходов

             В соответствии с п.9 ч.1  ст.14 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Вороновского сельского поселения,

 Совет Вороновского сельского поселения решил:

          1.  Принять часть полномочий от Администрации района   по организации утилизации бытовых и промышленных отходов.

          2. Администрации Вороновского сельского поселения заключить  соглашения               с Администрацией Кожевниковского района о передаче  осуществления  полномочий согласно пункту  1 настоящего решения на 2011 год.

          3. Обнародовать настоящее решение Совета сельского поселения  в установленном порядке.

          4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, финансам и социальным вопросам.

Глава поселения                                                                                                                Н.А.Козлов